
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

           Dansweekend i Tyskland
På 4-stjärniga 
Best Western Grand City Hotel i Wismar
3-dagarsresa
Avresa 16/11

Vi fortsätter med våra populära dansweekendsresor till 
Tyskland. Nu i samarbete med Calles- och Fleggaards-
butikerna i Tyskland. Förutom 2 danskvällar blir det bl.a. 
shopping på såväl Calles i Rostock som på Fleggaards  i 
Heiligenhafen. Dessutom bjuds det på vinprovning och 
speciella erbjudanden i butiken. 

Program

Dag 1
Färdvägen går via Öresundsbron och vi gör ett stopp i 
Danmark för fika, innan vi tar färjan från Gedser till Rostock. 
Överfarten tar ca 1 timme och 45 min. Så det finns gott om 
tid för att äta en god lunch. Vid ankomsten till ûberseehafen 
i Rostock åker vi direkt till Calles-butiken. Här väntar vinprov-
ning samt div. överraskningar.  Efter ca 2 timmars shopping 
fortsätter vi till Wismar och vårt fina hotell Best Western Grand 
City, beläget utanför Wismar. Incheckning och sedan finns det 
möjlighet att koppla av i hotellets badanläggning.
På kvällen njuter vi av en god kvällsbuffé innan vi dansar till 
gamla godingar från DJ.

Dag 2
Sovmorgon. Stor frukostbuffé.  Därefter  erbjuds  en  kort 
bussresa till centrum av den gamla Hansastaden Wismar, 
som den 7 januari 1632 intogs av svenska trupper. Här fin-
ner vi massor av gamla svenskminnen och än idag är vi som 
svenskar välkomna till staden. Dessutom  ges det  på gågatan 
mycket goda möjligheter för shopping.  På eftermiddagen 
återvänder vi till vårt komfortabla hotell och kan koppla av 
innan vi på kvällen samlas på nytt för ännu en härlig kvälls-
buffé. Efter middagen bjuder välkända Thoms trio från Hel-
singborg upp till dans. Fullt tryck!

Dag 3
Sovmorgon. Stor frukostbuffé, därefter inlastning och 
avresa. Vi åker direkt till Heiligenhafen, för att göra de sista 
inköpen på utmärkta Fleggaards. Därefter väljer vi att göra 
ett lunchstopp i den charmfulla inköpsorten Burg, innan vi 
fortsätter till Puttgarden och tar färjan till danska Rödby.
milen genom Danmark går snabbt och via Öresundsbron 
är vi åter på resp. hemorter på kvällen efter en härlig 
dansweekend tillsammans med många trevliga vänner.

Vi -  Calles , Fleggaards, Hagestad Touring, Thells Bussar, Ry-
daholms Buss - och Taxi  m.fl.  välkomnar er till en hejdund-
rande fest i Wismar.

Pris och avgång

16/11 			                                                    2195:-

I resans pris ingår allt detta: Buss- och båtresor, broavgifter, väg-
skatter, EU-moms, 2 nätter i dubbelrum inkl halvpension,  utflykt till 
Wismars centrum dag 2, 2 danskvällar  samt bussvärdinna

Enkelrumstillägg:					     275:-
Frivilligt avbeställningsskydd:			   100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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